bQLock

= PO'YAANO AEAOMENQN we move the world

Delock KaAwdio Ontikiig lvag MPO 6nAuKko mntpog
MPO OnAuKko 12 iveg, ToALkotTnTa A, TIOAUAELTOUPYLKO
OM4, 50/125 pm, 2 L.

Meplypagpn

Auto to KaAwdlo MPO npog MPO trunk g Delock dlabgtel €vav
BnAUKS ouvdeopo MPO/PC kat oTilg dU0 TIAEUPEG. AUTO ETILTPETIEL

g

OTO Onua omtiknig (vag va petadobel oc OLAPOPETIKEG CUCKEUERQ \.
OLKTUOU OTIWwG 0TOUG OLAKOTITEG. \.
2m
Ap. ipoidvtog 86956

EAN: 4043619869565
Xwpa npogieuong: China

2uokeuaoia: Toavtdkl ye
(peppOUAp

XapaktnpLotika

JuvdeTtnpag:

1 x BnAukdg MPO >

1 x BnAukdg MPO
MoAutporikd KaAwdio OM4
MoAlkdTnTa A

‘Iva: 50/125 pm

¢ AniwAela mapepPoAnig < 0,5 dB
¢ AnwAcla etotpopriq > 20 dB

e Alduetpog kahwdiou: epitiou 3 mm

e LSZH (dev mepLexel ahoydvo)

¢ Xpwua: dkoua

¢ Mrikog ocupmepLA. cUVOECOU: TIEP. 2 M

Meplexdépeva ocuockevaoiag
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¢ KaAwdLo omTIKWY VWV

Ewkéveqg
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Interface

2uvdeTnpag 2: 1 x BnAukég MPO

Physical characteristics

Aldpetpog KaAwdiou: 3 mm
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